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o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199), który 
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miejscowego dla danego obszaru. 
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I. UWARUNKOWANIA

1. Położenie obszaru opracowania 
Obszar wskazany do objęcia miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

położony jest w północno-zachodniej części miasta, w Dzielnicy VI Bronowice i obejmuje 
teren o powierzchni 11,6 ha zawierający się pomiędzy ul. Lucjana Rydla, ul. Henryka 
Rodakowskiego, ul. Bronowicką oraz linią kolejową.

Granice opracowania ilustruje poniższy załącznik graficzny.

zał. graf. nr 1. Granice opracowania
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2. Stan zainwestowania
W granicach analizowanego obszaru przeważają tereny zainwestowane z dużym 

udzialem terenów zielonych. Fort reditowy nr 7 Bronowice, który należał do systemu 
obronnego Twierdzy Kraków, zajmuje centralną część analizowanego obszaru. Po 
zachodniej, południowej i północnej stronie fortu oraz wzdłuż ul. Lucjana Rydla 
rozmieszczone są jedno i dwukondygnacyjne budynki wojskowe.

W rejonie ul. Henryka Rodakowskiego, ul. Leopolda Kmietowicza i ul. Krakusów 
zlokalizowane jest osiedle regularnej zabudowy mieszkaniowej o charakterze willi miejskich 
oraz zabudowy szeregowej i wielorodzinnej niskiej intensywności. Na terenie osiedla 
występują również pojedyncze budynki o funkcji usługowej.

zał. graf. nr 2. Ortofotomapa z granicami opracowania
 

3. Obsługa komunikacyjna obszaru
Analizowany obszar, położony w strefie między II i III obwodnicą drogową, w jej 

północno-zachodniej części, ma dostęp z drogowej sieci ogólnomiejskiej przez ulicę 
Bronowicką (droga zbiorcza), połączoną z układem tras zbiorczych między ww. 
obwodnicami. Wewnątrz obszaru, w części zachodniej, pokrytej zabudową jednorodzinną, 
dostęp zapewniają publiczne drogi dojazdowe, połączone z ul. Bronowicką. W części 
wschodniej obszaru nie ma dróg publicznych.

W terenach zabudowy jednorodzinnej parkowanie samochodów jest zorganizowane na 
terenach działek. Tereny zabudowane w części wschodniej obszaru nie są użytkowane 
intensywnie, w związku z czym nie występują tam problemy ze sprawnością ruchu 
i parkowaniem pojazdów. 

Przeważająca część obszaru znajduje się w zasięgu do 500 m odległości od 
przystanków tramwajowych w ul. Bronowickiej, w tym tereny zabudowy jednorodzinnej. 
Cały obszar mieści się w zasięgu dojścia do 650 m.

4. Dotychczasowy stan infrastruktury technicznej
Na obszarze objętym analizą, za wyjątkiem sieci ciepłowniczej oplatającej od północy 

i południa Fort Bronowice, nie występują sieci o charakterze magistralnym. Zachodnią 
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i południową część obszaru cechuje dobrze rozwinięta sieć infrastruktury technicznej 
(wodociąg, kanalizacja, gazociąg, elektroenergetyka). Sieci te charakteryzują się jednak 
niewielkimi średnicami. Najważniejsze elementy uzbrojenia zlokalizowane są w ulicach 
Bronowickiej, Rodakowskiego, Kmietowicza, Krakusów oraz Rydla.

 system zaopatrzenia w wodę
Obszar znajduje się w zasięgu obsługi miejskiej sieci wodociągowej, eksploatowanej 
przez MPWiK S.A. w Krakowie. Sieci wodociągowe zlokalizowane są w głównych 
ulicach.

 system odprowadzania ścieków i wód opadowych
Obszar znajduje się w zasięgu miejskiej sieci kanalizacyjnej eksploatowanej przez 
MPWiK S.A. w Krakowie. Kolektory kanalizacyjne zlokalizowane są w głównych 
ulicach.

 system gazowniczy
Cały obszar znajduje się w zasięgu sieci gazowej. Gazociągi zlokalizowane są 
w głównych ulicach.

 system elektroenergetyczny 
Źródłem zasilania w energię elektryczną są stacje transformatorowe 15/0,4 kV, 
poprzez linie elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia.

 system ciepłowniczy
Obszar znajduje się w zasięgu miejskiego systemu ciepłowniczego miasta Krakowa. 
Z miejskiej sieci ciepłowniczej korzysta jednak niewielka część istniejącej zabudowy. 
Większość budynków ogrzewana jest w oparciu o indywidualne źródła ciepła.

5. Stan Własnościowy/beneficjenci planu
5.1. Struktura własności gruntów 

zał. graf. nr 3. Struktura własności gruntów. Stan na luty 2015 r.
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6%

67%

27% Gmina Kraków - różne formy
władania

Skarb Państwa - różne formy
władania

Osoby fizyczne i prawne

zał. graf. nr 4. Wykres struktury własności. Stan na luty 2015 r.

Na analizowanym terenie najliczniej występują nieruchomości stanowiące własność 
Skarbu Państwa, oddane w różne formy władania (67%). Działki w rejonie ul. Henryka 
Rodakowskiego, ul. Leopolda Kmietowicza i ul. Krakusów stanowią własność osób 
fizycznych i prawnych (ok. 27%). W analizowanym obszarze występują ponadto działki 
Gminy Miejskiej Kraków (ok 6%), najczęściej stanowiące działki drogowe, część z nich we 
współwłasności ze Skarbem Państwa, część oddana jest w rożne formy władania.

5.2. Struktura użytkowania gruntów według klasyfikacji
Struktura użytkowania gruntów i klasyfikacji bonitacyjnej gleb, w związku 

z położeniem analizowanego obszaru w śródmieściu Krakowa oraz w związku z istniejącym 
zainwestowaniem, nie wymaga przeprowadzenia szczegółowej analizy. Dla obszaru nie jest 
wymagane sporządzenie wniosku o zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i  leśnych na cele 
nierolnicze i nieleśne.

Niemal cała powierzchnia obszaru objętego analizą to zabudowane i zainwestowane 
grunty wyłączone z użytkowania rolniczego: 

 tereny mieszkaniowe oznaczone symbolem B – w rejonie ul. Henryka 
Rodakowskiego, ul. Leopolda Kmietowicza i ul. Krakusów;

 inne tereny zabudowane oznaczone symbolem Bi – zabudowa powojskowa 
w rejonie Fortu Bronowice i ul. Lucjana Rydla oraz działka forteczna;

 drogi oznaczone symbolem dr – ul. Bronowicka, ul. Lucjana Rydla, ul. Henryka 
Rodakowskiego, ul. Leopolda Kmietowicza i ul. Krakusów

 tereny różne oznaczone symbolem Tr – działka nr 157/57 obr 2 Krowodrza w płn-
zach. części obszaru oraz działki nr 167/38 i 167/40 obr 2 Krowodrza w płd-wsch. 
części obszaru.
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zał. graf. nr 5. Klasyfikacja gruntów. Stan na luty 2015 r.

6. Problemy przestrzenne w obszarze
Do najważniejszych problemów występujących na analizowanym obszarze należą:
1. Niezadawalająca jakość przestrzeni publicznej, a w szczególności brak wystarczającej 

ilości terenów zieleni ogólnodostępnej. Do takiej roli predysponowane są tereny zieleni 
fortecznej związanej z Fortem Bronowice.

2. Zdegradowana zabudowa terenów powojskowych przy ul. Rydla w sąsiedztwie Fortu 
Bronowice nie jest już użytkowana, a przy tym nie przedstawia ona wartości 
konserwatorskiej.

3. Możliwość realizacji inwestycji w oparciu o zasadę tzw. „dobrego sąsiedztwa”, czego 
efektem może być zabudowa nawiązująca do wysokich budynków u zbiegu 
ul. Bronowickiej i ul. Lucjana Rydla, przekraczająca gabaryty zabudowy przedstawione 
w wizji przestrzennej zawartej w Studium.

7. Rozpoznanie i ocena zewnętrznych uwarunkowań wynikających z obowiązujących 
przepisów prawa (w tym prawa lokalnego)

7.1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta  
Krakowa (Uchwała Nr XII/87/03 z dnia 16 kwietnia 2003 r. zmieniona uchwałą 
Nr XCIII/1256/10 z dnia 3 marca 2010 r. zmieniona uchwałą Nr CXII/1700/14 
z dnia 9 lipca 2014 r.)

Zgodnie z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy 
sporządzaniu planów miejscowych. W związku z tym ustalenia zmiany Studium, dotyczące 
kierunków zagospodarowania przestrzennego, zawarte w Tomie II i Tomie III wraz 
z rysunkiem Studium – plansze K1-K6 Studium są uwzględniane łącznie przy sporządzaniu 
planów miejscowych.

Poniżej wskazano wybrane ogólne zasady kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenu w planach miejscowych:
1. Granice oddzielające tereny przeznaczone do zabudowy i zainwestowania od terenów 

wolnych od zabudowy w poszczególnych strukturalnych jednostkach urbanistycznych 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D15491%26typ%3Du
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D18150%26typ%3Du
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D20321%26typ%3Du
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należy traktować jako niezmienne, nieprzekraczalne i niepodlegające korektom przy 
sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;

2. Wyznaczone w strukturalnych jednostkach urbanistycznych tereny o głównych 
kierunkach zagospodarowania pod zabudowę mieszkaniową (MN, MNW) […] nie mogą 
ulec zwiększeniu kosztem terenów nie inwestycyjnych – terenów zieleni urządzonej (ZU) 
[…]. Zasada ta nie dotyczy terenów wyznaczonych dla przebiegu komunikacji (KD) 
i kolei (KK);

3. Za zgodny ze Studium należy uznać takie ustalenie przebiegu drogi w planie 
miejscowym, które zachowuje kierunek przebiegu drogi oraz gwarantuje ciągłość układu 
komunikacyjnego, jego powiązanie z systemem zewnętrznym i zapewnienie obsługi 
komunikacyjnej obszaru planu miejscowego, jak i obszaru poza jego granicami;

4. Granice pomiędzy terenami inwestycyjnymi, o głównych kierunkach zagospodarowania 
pod zabudowę mieszkaniową (MN, MNW) […] mogą ulegać wzajemnemu przesunięciu, 
niemniej zmiany w ten sposób wprowadzane, nie mogą powodować przyrostu 
poszczególnych terenów o więcej niż 20% powierzchni wyznaczonego na rysunku 
studium terenu o danej funkcji;

5. Dla terenów inwestycyjnych, o głównych kierunkach zagospodarowania pod zabudowę 
mieszkaniową (MN, MNW) […] wskaźnik intensywności zabudowy zostanie określony 
w planach miejscowych w oparciu o podane w kartach dla poszczególnych strukturalnych 
jednostek urbanistycznych parametry: wysokości zabudowy i powierzchni biologicznie 
czynnej;

6. Wskazany w poszczególnych strukturalnych jednostkach urbanistycznych dla terenów 
o różnych funkcjach udział funkcji dopuszczalnej w ramach funkcji podstawowej można 
zrealizować w planach miejscowych: poprzez wyznaczenie terenu zgodnego z funkcją 
dopuszczalną albo poprzez ustalenie przeznaczenia uzupełniającego, towarzyszącego 
przeznaczeniu podstawowemu - jednakże suma powierzchni tak wyznaczonych terenów 
nie może przekraczać wskaźnika funkcji dopuszczalnej, wskazanego w studium 
a odnoszącego się do powierzchni całego terenu o określonej funkcji zagospodarowania;

7. W przypadku wydzielenia funkcji dopuszczalnej z wyznaczonej kategorii terenu, udział 
tej funkcji dopuszczalnej nie może przekroczyć wielkości 50% powierzchni 
wydzielonego terenu;

8. Sposób kształtowania funkcji podstawowej oraz dopuszczalnej, uściślają ustalenia kart 
dla poszczególnych strukturalnych jednostek urbanistycznych;

9. Dla terenów legalnie zabudowanych obiektami budowlanymi, o funkcji innej niż 
wskazana dla poszczególnych terenów w wyodrębnionych strukturalnych jednostkach 
urbanistycznych, ustala się w planach miejscowych przeznaczenie zgodne bądź 
z ustaloną w studium funkcją terenu bądź zgodne z dotychczasowym sposobem 
wykorzystania terenu, w:

1) terenach inwestycyjnych, o głównych kierunkach zagospodarowania pod zabudowę 
mieszkaniową (MN, MNW) […] –z tym, że w takim przypadku dopuszcza się 
powiększenie tego terenu o 10% powierzchni terenu dotychczas istniejącej zabudowy, 
z uwzględnieniem kontynuacji parametrów istniejącej zabudowy,

2) w terenach zieleni urządzonej (ZU) […] bez możliwości powiększenia tego terenu;
10. Dopuszcza się możliwość, by w ramach ustalonego w planie miejscowym przeznaczenia, 

odpowiadającego określonym w Studium głównym funkcjom zagospodarowania terenu, 
w każdym terenie mogły powstać obiekty i urządzenia budowlane infrastruktury 
technicznej oraz obiekty i urządzenia komunikacji, których parametry zabudowy zostaną 
doszczegółowione w planie miejscowym;

11. Ustalanie w planie miejscowym przeznaczenia terenu pod tereny infrastruktury 
technicznej oraz tereny komunikacji (drogi lokalne, dojazdowe, wewnętrzne, trasy 
i przystanki komunikacji szynowej (w tym metro), miejsca postojowe i garaże 
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podziemne) jest zgodne z każdą z wyznaczonych w studium funkcji zagospodarowania 
terenów, ustaloną dla obszarów w poszczególnych strukturalnych jednostkach 
urbanistycznych;

12. Dopuszcza się w planie miejscowym, w przypadku wyznaczonych w studium terenów 
o głównym kierunku zagospodarowania pod tereny kolejowe albo tereny komunikacji, 
ustalenie przeznaczenia terenu pod tereny komunikacji poprzez ich wyznaczenie 
w terenach sąsiednich, o ile zostanie utrzymany kierunek rozwoju systemu komunikacji 
i jego powiązanie z systemem istniejącym. W takim przypadku, tereny o ustalonym 
w studium głównym kierunku zagospodarowania pod tereny kolejowe lub tereny 
komunikacji przeznacza się do zagospodarowania zgodnie z kierunkiem 
zagospodarowania określonym dla terenów bezpośrednio z nimi sąsiadującymi;

13. Wysokość zabudowy, w tym także budynków dopuszczonych do powstania w terenach 
zieleni urządzonej (ZU) i zieleni nieurządzonej (ZR) nie może przekraczać 1 kondygnacji 
nie wyższej niż 5 m, chyba, że w danej strukturalnej jednostce urbanistycznej, dla 
budynków dopuszczonych wskazano inną wysokość zabudowy. Wskaźnik intensywności 
zabudowy w tych terenach zostanie określony w planach miejscowych z uwzględnieniem 
wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej ustalonej dla poszczególnych strukturalnych 
jednostek urbanistycznych;

14. Dla terenów zieleni urządzonej (ZU) związanej z założeniami dworskimi, pałacowymi, 
fortecznymi, klasztornymi itp. ujętych w gminnej ewidencji zabytków, dopuszcza się 
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową lub usługową w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego na zasadach i warunkach uzgodnionych z właściwymi 
organami ochrony zabytków bez ograniczeń określonych w pkt 13;

15. (…)
16. (…)
17. (…)
18. Zgodnie z wytycznymi zawartymi w poszczególnych strukturalnych jednostkach 

urbanistycznych, dopuszcza się w planach miejscowych zmianę ustalonej w studium 
wysokości zabudowy o wielkość wyznaczoną w ramach danej strukturalnej jednostki 
urbanistycznej, jeżeli konieczność zmiany wysokości wynika z uwarunkowań 
historycznych bądź konieczności zachowania ładu przestrzennego poprzez nawiązanie do 
istniejącej w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy. Odniesieniem dla wielkości 
dopuszczalnych zmian jest wartość wskaźnika zabudowy podana w tabeli strukturalnych 
jednostek urbanistycznych;

19. W sytuacji, gdy istniejące zainwestowanie nie pozwala na spełnienie ustalonego 
w studium wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej dopuszcza się w planie 
miejscowym odstępstwo od tej wartości o wielkość określoną w ramach danej 
strukturalnej jednostki urbanistycznej. Odniesieniem dla wielkości dopuszczalnych zmian 
jest wartość podana w tabeli strukturalnych jednostek urbanistycznych (w części 
standardy przestrzenne);

20. W terenach zainwestowanych, gdzie powierzchnia biologicznie czynna wyznaczona 
w zmianie Studium jest wyższa (większa) niż stan faktyczny można ustalić 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wskaźnik powierzchni 
biologicznie czynnej zgodnie ze stanem faktycznym, ale nie mniej niż 10%, chyba, że 
w strukturalnej jednostce urbanistycznej wyznaczono inaczej.

W ramach wytycznych do planów miejscowych zawartych w tomie III Studium 
określone zostały następujące kierunki zmian dla obszaru obejmującego analizowany obszar:
 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna do utrzymania i uzupełnień;
 Zachowanie zieleni fortecznej wokół fortu nr 7 Bronowice wraz z pozostałością drogi 

rokadowej z przeznaczeniem na ogólnodostępną zieleń urządzoną;
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 Ciągi komunikacyjne kształtowane jako przestrzeń publiczna z zielenią urządzoną;
 Istniejące drogi wewnątrzosiedlowe kształtowane jako przestrzeń publiczna z zielenią 

urządzoną;
 Obsługa komunikacyjna terenu jednostki z ul. Balickiej i ul. Armii Krajowej i szybkiej 

kolei aglomeracyjnej (SKA).

Analizowany teren znajduje się w północnej części jednostki urbanistycznej nr 21 
„BRONOWICE WIELKIE” i obejmuje kategorie terenów o zróżnicowanych funkcjach 
i kierunkach zagospodarowania.

zał. graf. nr 6. K1 – Struktura przestrzenna

Dla przedmiotowego terenu Studium określa następujące kategorie terenów:
ZU – Tereny zieleni urządzonej
Funkcja podstawowa - Różnorodne formy zieleni urządzonej (w tym obejmującej parki, 
skwery, zieleńce, parki rzeczne), zieleń izolacyjna, zieleń forteczną, zieleń założeń 
zabytkowych wraz z obiektami budowlanymi, ogrody działkowe, ogrody zoologiczne 
i botaniczne.
Funkcja dopuszczalna - Zabudowa realizowana jako terenowe obiekty i urządzenia 
sportowe, obiekty budowlane obsługujące tereny zieleni, takie jak: wypożyczalnie sprzętu 
sportowego, kawiarnie, cukiernie, oranżerie, cieplarnie, obiekty małej architektury, ogródki 
jordanowskie, urządzenia wodne, które nie zmniejszają określonego wskaźnika powierzchni 
biologicznie czynnej, wody powierzchniowe, stawy oraz zbiorniki wodne poeksploatacyjne, 
różnorodne formy zieleni nieurządzonej, lasy, grunty rolne, cmentarze i grzebowiska dla 
zwierząt, jeżeli zostały wskazane w tabelach strukturalnych jednostek urbanistycznych.
Standardy przestrzenne 

 Powierzchnia biologicznie czynna dla terenów zieleni urządzonej (ZU) dla rejonu 
Fortu Bronowice przy ul. Rydla min. 70%. 
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MNW – Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej 
intensywności
Funkcja podstawowa - Zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności realizowana jako 
zabudowa jednorodzinna (MN) lub zabudowa budynkami wielorodzinnymi o gabarytach 
zabudowy jednorodzinnej, realizowana jako domy mieszkalne z wydzielonymi ponad dwoma 
lokalami mieszkalnymi, wille miejskie; wraz z niezbędnymi towarzyszącymi obiektami 
budowlanymi (m.in. parkingi, garaże, budynki gospodarcze) oraz z zielenią towarzyszącą 
zabudowie. 
Funkcja dopuszczalna - Usługi inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury 
społecznej, pozostałe usługi inwestycji celu publicznego, usługi: kultury, nauki, oświaty 
i wychowania, usługi sportu i rekreacji, usługi handlu detalicznego, usługi pozostałe, zieleń 
urządzona i nieurządzona m. in. w formie parków, skwerów, zieleńców, parków rzecznych, 
lasów, zieleni izolacyjnej.
Standardy przestrzenne 

 Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna kształtowana wzdłuż 
istniejących ulic lub placów ogólnodostępnych z zielenią towarzyszącą;

 Zabudowa usługowa wolnostojąca i wbudowana;
 Powierzchnia biologicznie czynna dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej 

w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej 
intensywności (MNW) min. 30%, a w terenach położonych w strefie kształtowania 
systemu przyrodniczego min. 50%.

Wskaźniki zabudowy 
 Wysokość zabudowy mieszkaniowej w terenach zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej intensywności (MNW) w rejonie ul. Lucjana 
Rydla do 13m;

 Wysokość zabudowy usługowej w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i wielorodzinnej niskiej intensywności (MNW) do 13m;

 Udział zabudowy usługowej w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i wielorodzinnej niskiej intensywności (MNW) do 30%. 

MN – Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
Funkcja podstawowa - Zabudowa jednorodzinna (realizowana jako budynki mieszkalne 
jednorodzinne lub ich zespoły, w których wydzielono do dwóch lokali mieszkalnych lub lokal 
mieszkalny oraz lokal użytkowy o powierzchni całkowitej nieprzekraczającej 30% 
powierzchni całkowitej budynku; wraz z niezbędnymi towarzyszącymi obiektami 
budowlanymi (m.in. parkingi, garaże, budynki gospodarcze) oraz z zielenią towarzyszącą 
zabudowie (w tym realizowaną jako ogrody przydomowe).
Funkcja dopuszczalna - Usługi inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury 
społecznej, pozostałe usługi inwestycji celu publicznego, usługi: kultury, nauki, oświaty 
i wychowania, usługi sportu i rekreacji, usługi handlu detalicznego, usługi pozostałe, zieleń 
urządzona i nieurządzona m. in. w formie parków, skwerów, zieleńców, parków rzecznych, 
lasów, zieleni izolacyjnej.
Standardy przestrzenne 

 Zabudowa jednorodzinna wolnostojąca, bliźniacza i szeregowa;
 Zabudowa usługowa wolnostojąca i wbudowana;
 Powierzchnia biologicznie czynna dla zabudowy mieszkaniowej i usługowej 

w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) min. 30%, a w terenach 
położonych w strefie kształtowania systemu przyrodniczego min. 50%.

Wskaźniki zabudowy 
 Wysokość zabudowy mieszkaniowej i usługowej w terenach zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) do 11m; 
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 Udział zabudowy usługowej w terenach zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej(MN) do 20%. 

KD – Tereny komunikacji 
Funkcja podstawowa - Tereny komunikacji kołowej obejmujące korytarze podstawowego 
układu drogowo-ulicznego (w tym w przebiegu tunelowym), tereny pod autostrady, drogi 
ekspresowe i inne drogi publiczne (klasy głównej ruchu przyspieszonego, głównej i zbiorczej) 
oraz tereny miejskiej komunikacji szynowej, tereny i przystanki tramwaju, pętle tramwajowe 
i autobusowe. 
Funkcja dopuszczalna - Parkingi wielopoziomowe przy pętlach komunikacji miejskiej.

Działka drogowa ul. Lucjana Rydla przebiega ponadto przez następujące tereny:
MW – Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
Funkcja podstawowa - Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna wysokiej intensywności 
realizowana jako budynki mieszkaniowe wielorodzinne (m.in. kamienice w zwartej 
zabudowie o charakterze śródmiejskim, zabudowa osiedli mieszkaniowych, budynki 
wielorodzinne realizowane jako uzupełnienie tkanki miejskiej) wraz z niezbędnymi 
towarzyszącymi obiektami budowlanymi (m.in. parkingi, garaże) oraz z zielenią 
towarzyszącą zabudowie, zieleń urządzona i nieurządzona).
Funkcja dopuszczalna - Usługi inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury 
społecznej, pozostałe usługi inwestycji celu publicznego, usługi kultury, nauki, oświaty 
i wychowania, usługi sportu i rekreacji, usługi handlu detalicznego, usługi pozostałe, zieleń 
urządzona i nieurządzona m. in. w formie parków, skwerów, zieleńców, parków rzecznych, 
lasów, zieleni izolacyjnej. 
U – Tereny usług
Funkcja podstawowa - Zabudowa usługowa realizowana jako budynki przeznaczone dla 
następujących funkcji: handel, biura, administracja, szkolnictwo i oświata, kultura, usługi 
sakralne, opieka zdrowotna, lecznictwa uzdrowiskowego, usługi pozostałe, obiekty sportu 
i rekreacji, rzemiosło, przemysł wysokich technologii wraz z niezbędnymi towarzyszącymi 
obiektami budowlanymi (m.in. parkingi, garaże) oraz z zielenią towarzyszącą zabudowie.
Funkcja dopuszczalna - Zieleń urządzona i nieurządzona m. in. w formie parków, skwerów, 
zieleńców, parków rzecznych, lasów, zieleni izolacyjnej.

Środowisko Kulturowe:
Występują obiekty ujęte w ewidencji zabytków, w tym wpisane do rejestru zabytków (rejestr 
- fort nr 7 „Bronowice”; ewidencja, m.in. - pojedyncze obiekty zabudowy 
mieszkaniowej).Występują odcinki historycznych traktów drożnych, w tym dróg Twierdzy 
Kraków – do zachowania.

 Strefy ochrony konserwatorskiej: 
 Ochrony wartości kulturowych obejmuje fort nr 7 „Bronowice” (wraz z zielenią 

maskującą w obrębie działki fortecznej oraz jego otoczenie z pozostałością drogi 
rokadowej);

 Ochrony i kształtowania krajobrazu: 
 obejmuje całość obszaru, w rejonie fortu „Bronowice” występuje obszar ochrony 

krajobrazu warownego A i B; 
 przez obszar przechodzi oś powiązania widokowego pomiędzy obiektami 

fortecznymi;
 Nadzoru archeologicznego: 
 obejmuje północną część obszaru. 

Środowisko przyrodnicze:
 przeważająca części obszaru objęta jest Strefą kształtowania systemu przyrodniczego. 
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Systemy Transportu – kierunki rozwoju:
 drogi układu podstawowego:  
Nie ma wskazań dla zmian sieci drogowej.
 Transport zbiorowy: 

 planowany przystanek szybkiej kolei aglomeracyjnej (Głowackiego, który miałby 
zastąpić w przyszłości przystanek Łobzów), 

 linia tramwajowa w ul. Bronowickiej,
 linie autobusowe w ulicach lokalnych i wyższych klas;

7.2. Obowiązujące plany miejscowe
Analizowany obszar nie jest objęty obowiązującym ani sporządzanym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego.

7.3. Plan województwa małopolskiego
Zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym art. 

9 ust. 2 wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza studium (uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego) zawierające część tekstową i graficzną, uwzględniając 
zasady określone w koncepcji przestrzennego zagospodarowania kraju, ustalenia strategii 
i rozwoju i planu zagospodarowania przestrzennego województwa oraz strategii rozwoju 
gminy, o ile gmina dysponuje takim opracowaniem.

Ustalenia obowiązującego od dnia 9 lipca 2014 r. Studium uwzględniają wskazania 
zawarte w dokumentach sporządzonych w skali regionalnej dla województwa małopolskiego, 
w zakresie obszaru objętego powyższą analizą. 

W związku z tym przyjmuje się, że przyszły plan miejscowy, sporządzony zgodnie 
z obowiązującym Studium, będzie uwzględniał wskazania zawarte w dokumentach 
sporządzonych w skali regionalnej dla województwa małopolskiego.

7.4. Decyzja w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków nieruchomych
W dniu 29 listopada 2005 r. Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków orzekł 

o wpisaniu do rejestru zabytków nieruchomych województwa małopolskiego (nr rejestru 
A-1141) Fortu nr 7 „Bronowice” w Krakowie.

Obiekt położony jest zgodnie z ww. decyzją na działce nr 167/44 obr. 2 Krowodrza 
(zasięg wpisu obrazuje załącznik graficzny). Do rejestru wpisano zabudowania fortu 
w całości oraz teren posesji w granicach w/w działki katastralnej w całości. 

Fragment uzasadnienia decyzji:
Fort nr 7 „Bronowice” (inna nazwa „Za rzeką”), położony jest przy ul. Rydla, 

wchodził w skład umocnień II pierścienia, wznoszonej od połowy XIX w. przez wojska 
austriackie Twierdzy Kraków. Bronił dostępu do miasta od strony doliny rzeki Rudawy. Został 
wzniesiony w latach 1857-65 w miejscu usypanego trzy lata wcześniej szańca polowego typu 
FS.

Fort „Bronowice” jest przykładem fortu redutowego. Wzniesiony został na planie 
pięcioboku. Centrum fortu stanowiła parterowa redita w kształcie podkowy z wewnętrznym 
dziedzińcem. W redicie wydzielono 22 kazamaty bojowe oraz strzelnice szczelinowe pełniące 
jednocześnie funkcję punktów obserwacyjnych. Wjazd do fortu prowadził przez trzy bramy. 
Główną, poprzedzona mostem zwodzonym i bronioną podwójną kaponierą szyjową, oraz 
boczne prowadzące na dziedziniec zewnętrzny, okalający reditę. Dziedziniec zewnętrzny 
łączył się za pomocą czterech pochylni wałem bronionym dwoma kaponierami typu „kocie 
uszy”. Około 1908 r. w narożniku południowym barku wału wzniesiono tradytor z dwiema 
strzelnicami działowymi. Wał osłaniał od zewnątrz mur ceglany poprzedzony fosą 
o murowanym przeciwstoku.
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Fort nie brał czynnego udziału w działaniach wojennych I wojny światowej. Po II 
wojnie światowej wykorzystywany był przez Wojsko polskie jako obiekt koszarowy 
i magazynowy. W latach 70-tych część kaponiery szyjowej została adaptowana na klub 
garnizonowy. Dzięki opiece wojska stan fortu w porównaniu z innymi obiektami tego typu jest 
dość dobry, brak jednak kompleksowego zagospodarowania obiektu.

Fort „Bronowice” stanowi cenny przykład dziewiętnastowiecznej architektury 
obronnej. O jego wysokiej wartości decyduje przede wszystkim fakt, że jest jedynym, 
stosunkowo dobrze zachowanym obiektem w Krakowie, reprezentującym zmodyfikowany 
w latach sześćdziesiątych XIX w. typ fortu redutowego. Posiada pierwsze cechy ewolucyjnych 
przekształceń wprowadzonych do architektury obronnej w wyniku zastosowania nowego typu 
dział gwintowanych, zwiększających siłę rażenia artylerii. Obiekt zawiera nadal wiele 
elementów pierwotnego wystroju i wyposażenia, między innymi elementy stolarki bram 
i okien, a także kamieniarkę portali i strzelnic.

zał graf. nr 7 . Granica ochrony konserwatorskiej Fortu nr 7 „Bronowice”.

7.5. Przesądzenia, zamierzenia i oczekiwania inwestycyjne

 analiza rejestru prowadzonego zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy – wnioski 
o sporządzenie / zmianę planu
Z analizy rejestru wniosków o sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego lub ich zmianę prowadzonego zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że na przedmiotowym obszarze złożono 
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2 wnioski o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uwagi 
składała Rada i Zarząd Dzielnicy VI Bronowice.

Lp. Nr 
wniosku Podmiot Oznaczenie nieruchomości Przedmiot wniosku Data złożenia 

wniosku

1. 568
Zarząd 

Dzielnicy VI 
Bronowice

Obszar Dzielnicy VI Objecie obszaru 
planem miejscowym 20.08.2007

2. 1496 Rada Dzielnicy 
VI Bronowice

Obszar w obrębie ul. Lucjana 
Rydla, ul. Bronowickiej, al. 
Armii Krajowej oraz linii 

kolejowej 133 (E-30)

Przystąpienie do 
sporządzania planu 2.02.2012

zał. graf. nr 8. Wnioski o sporządzenie/zmianę planu wg stanu na styczeń 2015 r.

 procedowane / wydane decyzje pozwolenie na budowę, o warunkach zabudowy
Na przedmiotowym obszarze w okresie od stycznia 2011 r. do grudnia 2014 r. 

wydano:
   4 decyzje o pozwoleniu na budowę dotyczące przebudowy budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych;
 4  decyzje o ustaleniu warunków zabudowy dotyczące przebudowy/nadbudowy 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Wg. stanu na dzień 10.12.2014 r. prowadzone jest jedno postępowanie o wydanie 
warunków dla budowy budynku mieszkalnego z usługami i garażem podziemnym na 
działkach nr 167/82 i 167/83 obr. 2 Krowodrza przy ul. Lucjana Rydla.
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zał. graf. nr 9. Procedowane / wydane decyzje administracyjne. Stan na dzień 10.12.2014 r.

8. Główne założenia / cele sporządzanego planu
Główne cele miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Fortu 
Bronowice” to:

 urządzenie terenów zieleni fortecznej jako przestrzeni publicznych o wysokich 
walorach estetycznych, przyrodniczych, funkcjonalnych i krajobrazowych dla potrzeb 
rekreacji i wypoczynku mieszkańców;

 stworzenie możliwości wykorzystania zabytkowych obiektów Fortu Bronowice - 
rehabilitacja zespołu fortecznego i jego otoczenia poprzez racjonalne 
zagospodarowanie;

 ustalenie zasad kształtowania nowej zabudowy wyposażonej w infrastrukturę 
społeczną, z uwzględnieniem wysokiego wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej 
w strefie kształtowania systemu przyrodniczego.

II. ANALIZA STOPNIA ZGODNOŚCI PRZEWIDYWANYCH ROZWIĄZAŃ PLANU 
     Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW        
     ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA KRAKOWA

W celu oceny stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań planu z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 
przeprowadzono analizę możliwości kształtowania struktury przestrzennej w zakresie:

 wizji rozwoju przestrzennego i kierunków zmian struktury funkcjonalno – 
przestrzennej Miasta,

 charakteru, przeznaczeń oraz struktury terenów,
 ochrony i kształtowania środowiska przyrodniczego i jego zasobów,
 kierunków i zasad rozwoju systemów transportu,
 kierunków rozwoju infrastruktury technicznej i komunalnej,
 realizacji polityki przestrzennej.
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Studium przewiduje dla poszczególnych części analizowanego obszaru trzy główne 
funkcje: 

 tereny zieleni urządzonej (ZU) w rejonie Fortu Bronowice,
 tereny planowanej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej 

niskiej intensywności (MNW) na miejscu zabudowy powojskowej,
 tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN).

Zaznaczyć trzeba, że na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej intensywności, a także (na zasadach 
i warunkach uzgodnionych z właściwymi organami ochrony zabytków) na terenach zieleni 
urządzonej związanej z założeniami fortecznymi Studium dopuszcza udział zabudowy 
usługowej, w tym m. in. usług inwestycji celu publicznego. W związku z powyższym 
możliwe będzie wyznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu 
o przeznaczeniu odpowiadającym wyznaczonej w Studium funkcji dopuszczalnej, tj. pod 
usługi.

Wytyczne do planów miejscowych zawartych w tomie III Studium pokrywają się 
z założonymi celami planu. Pośród głównych kierunków zmian w strukturze przestrzennej 
wskazuje się utrzymanie i uzupełnienie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz 
zachowanie zieleni fortecznej wokół Fortu nr 7 Bronowice wraz z pozostałością drogi 
rokadowej i przeznaczenie na ogólnodostępną zieleń urządzoną.

Przeprowadzona analiza stopnia zgodności celów, założeń i przewidywanych 
rozwiązań planu z ustaleniami Studium wykazała, że plan będzie zgodny ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, zmienionym 
Uchwałą Nr CXII/1700/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r.

III. ANALIZA ZASADNOŚCI PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZANIA 
      MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

W związku z ustawowym obowiązkiem (art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym) przeprowadzenia analiz zasadności 
przystąpienia do sporządzania planu oraz stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań 
planu z ustaleniami studium, poprzedzających podjęcie przez radę gminy uchwały 
o przystąpieniu do sporządzania panu miejscowego, Prezydent Miasta Krakowa przygotował
stosowne materiały.

Kompleksowe określenie zasad kształtowania przestrzeni w planie miejscowym 
umożliwi skuteczną kontrolę zmian w zagospodarowaniu przedmiotowego obszaru. 
Odpowiednio kształtowane zapisy planu winny umożliwić:

 utrzymanie terenów zielonych i udostepnienie ich na cele publiczne;
 adaptację fortu wpisanego do rejestru zabytków na nowe funkcje;
 przekształcenie terenów powojskowych w kierunku funkcji mieszkaniowej 

o gabarytach zabudowy jednorodzinnej nawiązujących do osiedli mieszkaniowych 
w rejonie ul. Krakusów i ul. Leopolda Kmietowicza;

Wprowadzenie regulacji przestrzennych jest uzasadnione z uwagi na występujące 
w rejonie ul. Lucjana Rydla, sąsiedztwo 12-kondygnacyjnych budynków mieszkalnych. 
Inwestycje realizowane w drodze decyzji o warunkach zabudowy, w oparciu o zasadę tzw. 
„dobrego sąsiedztwa”, mogą prowadzić do niekorzystnych przekształceń obszaru, nadmiernej 
intensyfikacji zabudowy, przy równoczesnym niedoborze przestrzeni publicznych, zieleni 
i miejsc parkingowych. 
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IV. INFORMACJA O MATERIAŁACH GEODEZYJNYCH PRZYGOTOWANYCH 
      DO OPRACOWANIA PLANU 

Kopia mapy zasadniczej wraz z warstwą ewidencyjną (gruntów i budynków) 
prowadzonej na obszarze miasta Krakowa w systemie teleinformatycznym jako baza 
obiektów topograficznych w układzie poziomym 2000 oraz wysokościowym Kronsztadt 86 
(źródło - Grodzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Krakowie).

Materiały te obejmują obszar objęty planem oraz tereny otaczające w ramach Gminy 
Miejskiej Kraków, w pasie 50 m od granicy planu, jako niezbędny do opracowania planu.

Wyżej wymienione materiały znajdują się w zasobach Grodzkiego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Krakowie.

V. NIEZBĘDNY ZAKRES PRAC PLANISTYCZNYCH

1. Zakres czynności i prac planistycznych
1. zebranie materiałów wejściowych, 
2. wykonanie opracowania ekofizjograficznego i innych specjalistycznych,
3. wykonanie inwentaryzacji urbanistycznej, syntezy uwarunkowań,
4. rozpatrzenie wniosków do planu oraz opracowanie projektu planu wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko i prognozą skutków finansowych uchwalenia planu,
5. wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu (w tym przeprowadzenie publicznej 

dyskusji nad rozwiązaniami projektu planu) oraz przeprowadzenie postępowania 
w sprawie oddziaływania na środowisko,

6. rozpatrzenie uwag do projektu planu (ew. ponowienie procedury planistycznej 
w niezbędnym zakresie),

7. przygotowanie projektu planu do uchwalenia (przygotowanie materiałów 
stanowiących integralną część uchwały),

8. skierowanie projektu planu do uchwalenia przez Radę Miasta Krakowa wraz z pełną 
informacją o dokumentach planistycznych.

2. Problematyka ustaleń i rozwiązań planu wg przepisów ustawy o planowaniu 
i zagospodarowania przestrzennym 
1) Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy - określane w planie miejscowym obowiązkowo, w tym 

m.in. 
a) określenie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 

terenu, maksymalną i minimalną intensywność zabudowy, udział procentowy 
powierzchni biologicznie czynnej stosunku do powierzchni działki budowlanej, 
maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczbę miejsc do parkowania 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów,

b)  określenie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń 
w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy,

c) określenie stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. z późn. zm. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

2) Zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy - określane w planie w zależności od potrzeb.

VI. PODSUMOWANIE
Sporządzona analiza uwarunkowań planistycznych dla obszaru „Rejon Fortu 

Bronowice” wykazała zasadność przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego oraz zgodność przewidywanych rozwiązań planu 
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z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa, zmienionego Uchwałą Nr CXII/1700/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 
2014 r.

VII. UZASADNIENIE 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199) „w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów 
ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, stanowiący akt prawa 
miejscowego, jest instrumentem realizacji polityki przestrzennej zawartej w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Zapisy planu miejscowego dla obszaru „Rejon Fortu Bronowice” winny umożliwić 
adaptację fortu na nowe funkcje, a także zapewnić zachowanie zieleni fortecznej i urządzenie 
jej jako ogólnodostępnej przestrzeni publicznej. Ustalenia planu pozwolą uporządkować 
istniejący układ przestrzenny, z uwzględnieniem lokalnego układu komunikacyjnego, oraz 
określą szczegółowe zasady zagospodarowania w ramach kształtowania nowej zabudowy na 
dawnych terenach wojskowych, nawiązując do kontekstu przestrzennego i historycznego.

Zgodnie z wymaganiami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(art. 14 ust. 5) Prezydent Miasta Krakowa przeprowadził analizy dotyczące zasadności 
przystąpienia do sporządzenia planu oraz stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań 
planu z ustaleniami zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa uchwalonego w dniu 9 lipca 2014 r. (Uchwała RMK 
Nr CXII/1700/14). Ponadto zgodnie z ww. przepisami przygotowane zostały odpowiednie 
materiały geodezyjne oraz ustalony został niezbędny zakres prac planistycznych.

Przeprowadzone analizy wykazują, że przystąpienie do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Rejon Fortu Bronowice” 
znajduje uzasadnienie, a przygotowane odpowiednie materiały i ustalenia umożliwiają 
wszczęcie organizacyjnych, formalnych i merytorycznych procedur sporządzania planu, po 
podjęciu przez Radę Miasta Krakowa uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 
przedmiotowego planu.

Uchwała Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Fortu Bronowice”  
będzie skutkowała wydatkami z budżetu Miasta, które znajdują pokrycie w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. 

Przedmiotowa Uchwała będzie powodować w przyszłości inne dodatkowe koszty niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem. Szczegółowy zakres ponoszonych w przyszłości 
wydatków zostanie określony w „Prognozie skutków finansowych uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego”, zgodnie z art. 17 pkt 5 ustawy oraz 
§ 11 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 w sprawie wymaganego 
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Opracowanie to jest 
jednym z elementów dokumentacji prac planistycznych sporządzonej zgodnie z § 12 ww. 
rozporządzenia.
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